PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS - PB 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2025 - PMP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 177/2025 

OBJETO 
AQUISIÇÃO DE MOTOCICLETAS 250 CC DO TIPO CROSS VISANDO ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PATOS/PB. 

VALORTOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 71.290,00 setenta e um mil duzentos e noventa reais.  

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Data para cadastro de propostas:    21/08/2025 às 10:00 horas;  
Data para abertura de propostas:    02/09/2025 às 10:00 horas;   
Início da sessão pública de lances:   02/09/2025 às 10:01 horas (horário de Brasília).